



DESCRIPCIÓ	UNITATS	QUANTITAT	PREU	TOTAL
SANITARIS				510,00 €
Subministrament i col·locació d'AIXETA de pedal per a hosteleria.	ut	2,00	255,00 €	510,00 €
PALETERIA				11.179,31 €
Demolicions, enderrocs i gestió de residus				2.487,44 €
Enderroc d'envà de ceràmica 7 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. - Calaix extracció cuina	pa	1,00	212,50 €	212,50 €
Enderroc de fals sostre de cartró-guix de cuina per a poder connectar campana extractora. - Cuina	pa	1,00	157,25 €	157,25 €
Extracció d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. -Cuina	m2	34,85	21,25 €	740,52 €
Realització de forats passa-forjat per a instal·lacions	ut	8,00	85,00 €	680,00 €
Transport de residus inerts o no perillosos (no especials) a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat. Inclou part proporcional d'esponjament envà de ceràmica enrajolats i aplacats + arrebossat	pa	1,00	697,17 €	697,17 €
Tancaments i divisòries				1.549,13 €
Envà recolzat divisor de 7 cm de gruix de totxana, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1: 2: 10 per a refer l'enderroc de calaix d'extracció de cuina -Calaix extracció	pa	1,00	255,00 €	255,00 €
Envà recolzat divisor de "GERO" de 15 cm de gruix, de totxana de 250x120x90 mm, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1: 2: 10 -Barra	m2	7,32	42,50 €	310,89 €
Fals sostre de cartró guix placa simple a una cara, estructura d'acer galvanitzat, massillat i escatat. A punt per pintar. Per a refer l'enderroc de fals sostre per a connexió de capana extractora - Cuina	pa	1,00	212,50 €	212,50 €
Subministrament i muntatge d'envà de cartró-guix de amb doble placa ignífuga per cada cara, amb estructura metàl·lica de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm de gruix a base de muntants (verticals) separats cada 60 cm i canals (horitzontals) disposades al terra i sostre; i aïllament acústic intermig amb panell rígid de llana de roca no revestit de 60 mm de gruix i 70 kg/m³ de densitat. S'inclou part proporcional de cargols, pastes i cinta per a juntes, ancoratges per a sostres i disposició de banda a base envà de làmina elastòmera d'alta densitat de 4 mm de gruix.	m2	20,15	38,25 €	770,74 €
Revestiments				2.471,15 €
D'arrebossat de parets, a 3 m d'alçària com a màxim, amb morter de calç grassa i ciment portlant 1:1:7 (M-5b) reglejat i amb acabat remolinat per interiors. - Barra	m2	14,63	17,85 €	261,15 €
Subministrament i col·locació d'enrajolat igual al existent de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcelànic subministrada per la propietat, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) -Cuina	m2	40,00	55,25 €	2.210,00 €
Paviments				3.141,60 €
De recrescut de morter de 12 cm de gruix i amb acabat reglejat, per a rebre paviment. Inclosa capa de pont d'unió.	m2	66,00	21,25 €	1.402,50 €
Enrajolat de paviments amb rajola de gres porcelànic subministrada per la propietat, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888). Amb paviment subministrat per L'àjuntament de Bolvir - Soterrani	m2	66,00	26,35 €	1.739,10 €



Varis				1.530,00 €
AJUDES A TOTS INDUSTRIALS Ajudes de qualsevol treball de ram de paleta, necessàries per la correcta execució de l'instal·lació elèctrica, fontaneria, sanejament, ventil·lació, telecoms, gas. Inclús material auxiliar per a realitzar tots aquells treballs d'obertura i tapat de fregues, obertura de buits en envans, fixació de suports subministrats per l'instal·lador, rebuts i rematades precises, llises i ben acabades per al correcte muntatge de la instal·lació, segons necessitats de l'instal·lador.	pa	1,00	1.530,00 €	1.530,00 €
SERRALLERIA				1.772,25 €
Subministrament i col·locació de xapa d'acer per a tapar forat de montacàrregues. Mides: 1,1x1,1 m.	pa	1,00	480,25 €	480,25 €
Subministrament i col·locació de tirants per a prestatge sobre barra. Segons detall constructiu 1	ut	8,00	68,00 €	544,00 €
Subministrament i col·locació d'escudres per a subjecció de barra c/60 cm, segon detall constructiu 2	ut	11,00	68,00 €	748,00 €
FUSTERIA				4.670,75 €
Subministrament i col·locació de barra de bar de fusta d'Iroko de 4 cm de gruix i 50 cm d'ample. Per a tenyir i envernissar.	ml	7,00	225,25 €	1.576,75 €
Subministrament i col·locació de barra per ampoller de fusta d'Iroko de 4 cm de gruix i 30 cm d'ample. Per a tenyir i envernissar.	ml	7,00	199,75 €	1.398,25 €
Subministrament i col·locació de vidre simple de 5mm laminat, acabat transparent de 30 cm d'alçada en trams de 80 cm d'amplada.	ml	7,30	127,50 €	930,75 €
Revestiment de barra amb fusta envellida.	m2	9,00	85,00 €	765,00 €
LAMPISTERIA				3.575,53 €
Anul·lar i refer nova distribució d'aigua i sanejament segons distribució <i>*Inclou claus, tubs i accessoris necessaris per a un correcte funcionament.</i> <i>*Subministrament i col·locació de nous desaigües segons nova distribució.</i> <i>*Preu orientatiu. Pot variar segons com estigui l'actual instal·lació</i>	pa	1,00	3.575,53 €	3.575,53 €
ELECTRICITAT				7.840,74 €
Instal·lació elèctrica segons nortativa vigent. Segons distribució plantejada. <i>*Inclou mà d'obra i material.</i> <i>*Subministrament i col·locació de tira de Led sobre barra 14 ml</i> <i>*modificació encesa soterrani.</i> <i>*Instal·lació complerta de barra i cuina.</i> <i>*Instal·lació de TV a la sala del Bar</i> <i>*Mecanismes iguals als existents.</i> <i>*Làmpada o aplic no inclòs.</i>	ut	1,00	7.840,74 €	7.840,74 €
PINTURA				558,96 €
Pintura plàstica previa imprimació, enmassallat i afinat entre capes, color original de la casa. Color a la carta 3 capes per a parets i sostres. - Sostre cuina - Barra	m2	40,00	8,50 €	340,00 €
Tenyit i enversissat. - Sobre Barra - Ampoller	m2	12,88	17,00 €	218,96 €

TOTAL PRESSUPOST LOT 2	30.107,54 €
------------------------	-------------